DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
COMPETÊNCIAS E HABILIDADES ACADÊMICAS NO ATENDIMENTO AOS IDOSOS de
autoria de JOSÉ DE SIQUEIRA AMORIM JÚNIOR, FABÍOLA OLIVEIRA XAVIER DA
SILVA, FRANCISCO ARLYSSON DA SILVA VERISSIMO, FERNANDA NASCIMENTO
SEVERO , foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br